LuxSpace con
montaggio su
superficie - Efficienza
elevata, comfort
visivo e design
elegante
LuxSpace, surface mounted
I clienti mirano a ottimizzare tutte le loro risorse e questo non riguarda solo i costi di

Tolleranza al flusso luminoso +/-10%
Dati tecnici di illuminazione
Order Code Full Product Name
Temperatura di
colore correlata
(Nom)
Efficienza luminosa
(specificata) (Nom)
Flusso
luminoso
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C
WH
3000 K 134 lm/W 2.200 lm
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C
WH
4000 K 149 lm/W 2.200 lm
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C
WH
3000 K 134 lm/W 2.200 lm
97091800 DN571C LED20S/840 PSU-E C
WH
4000 K 149 lm/W 2.200 lm
97092500 DN570C LED20S/830 DIA-VLC-E
C WH
3000 K 134 lm/W 2.200 lm
97093200 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E
C WH
4000 K 149 lm/W 2.200 lm
97094900 DN571C LED20S/830 DIA-VLC-E
C WH
3000 K 134 lm/W 2.200 lm
97095600 DN571C LED20S/840 DIA-VLC-E
C WH
4000 K 149 lm/W 2.200 lm
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C
WH
3000 K 130 lm/W 2.600 lm
97097000 DN570C LED24S/840 PSU-E C
WH
4000 K 141 lm/W 2.600 lm
97098700 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E
C WH

4000 K 147 lm/W 4.400 lm
Funzionamento e parte elettrica
Order Code Full Product Name Consumo energetico
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH 16,4 W
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH 14,8 W
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH 16,4 W
97091800 DN571C LED20S/840 PSU-E C WH 14,8 W
97092500 DN570C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 16,4 W
97093200 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 14,8 W
97094900 DN571C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 16,4 W
97095600 DN571C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 14,8 W
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH 20 W
Order Code Full Product Name Consumo energetico
97097000 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH 18,4 W
97098700 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 20 W
97099400 DN570C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 18,4 W
97100700 DN571C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 20 W
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 18,4 W
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH 33 W
97103800 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH 30 W
97104500 DN570C LED40S/830 DIA-VLC-E C WH 33 W
LuxSpace, surface mounted
3Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Consumo energetico
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 30 W
Controlli e dimmerazione
Order Code Full Product Name Dimmerabile
Livello massimo di
attenuazione
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH No -
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH No -
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH No -
97091800 DN571C LED20S/840 PSU-E C WH No -
97092500 DN570C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Sì 1%
97093200 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Sì 1%
97094900 DN571C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Sì 1%
97095600 DN571C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Sì 1%
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH No -
Order Code Full Product Name Dimmerabile
Livello massimo di
attenuazione
97097000 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH No -
97098700 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH Sì 1%
97099400 DN570C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH Sì 1%
97100700 DN571C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH Sì 1%
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH Sì 1%
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH No -
97103800 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH No -
97104500 DN570C LED40S/830 DIA-VLC-E C WH Sì 1%
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Sì 1%
Performance iniziale (conforme a IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97091800 DN571C LED20S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97092500 DN570C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97093200 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97094900 DN571C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97095600 DN571C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
97097000 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97098700 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97099400 DN570C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97100700 DN571C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97103800 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97104500 DN570C LED40S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
Dati del prodotto
Order Code Full Product Name Codice famiglia prodotto
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH DN570C
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH DN570C
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH DN571C
97091800 DN571C LED20S/840 PSU-E C WH DN571C
97092500 DN570C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH DN570C
97093200 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN570C
97094900 DN571C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH DN571C
97095600 DN571C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN571C
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH DN570C
Order Code Full Product Name Codice famiglia prodotto
97097000 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH DN570C
97098700 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH DN570C
97099400 DN570C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH DN570C
97100700 DN571C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH DN571C
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH DN571C